[image: image1.jpg]

СОВЕТ

МОЛДАВАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРЫМСКОГО  РАЙОНА

Пятого созыва
РЕШЕНИЕ

 от  20.09.2024                                                                                                                     № 5
село Молдаванское
О регистрации депутатского объединения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
в Совете Молдаванского сельского поселения Крымского района

Пятого созыва
 В соответствии с решением организационного Собрания депутатов  Совета Молдаванского сельского поселения Крымского района 5 созыва, членов и сторонников Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», руководствуясь статьёй 26 устава Молдаванского сельского поселения Крымского района и статьей 77 Регламента Совета Молдаванского сельского поселения Крымского района, Совет депутатов Молдаванского сельского поселения Крымского района  р е ш и л:

1.Зарегистрировать депутатское объединение Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Совете Молдаванского сельского поселения Крымского района  пятого созыва.
2.Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Председатель Совета Молдаванского

сельского поселения Крымского района                                      Г.А.Буланович